M. Blatiron, à son départ de Paris , que je me ferais un

honneur d'écrire à Son Éminence , et que ma lettre arrive

rait à Gênes aussitôt que lui , afin que, rendu sur les lieux, il

la présentât à Son Éminence ; mais j'en ai été empêché par

une maladie qui m'est survenue. Aujourd'hui , jouissant

d'une meilleure santé, je rends à Son Éminence, avec toute

l'humilité et toute l'affection dont je suis capable, des actions

de grâces infinies de tout ce que son admirable charité fait

pour nous . Je parle ici non seulement en mon nom, mais au

nom de toute la Congrégation , en qui le souvenir de Son

Éminence ne s'effacera jamais, et qui sera perpétuellement

tenue de prier (ce qu'elle fait souvent) le Dieu très bon et très

grand pour qu'il soit lui-même votre récompense et notre

remerciement .

Que M. Blatiron ne nous a-t-il pas rapporté de la sainte

vie de Son Éminence ! Je ne suis plus étonné si le royaume

de Dieu s'étend avec tant de bénédiction et de rapidité dans

meliore utens, qua possum humilitate et affectu Eminentiæ suæ infinitas

gratiarum actiones rependo, de his omnibus quæ admirabili caritate sua

nobis confert. Id non solum meo, sed totius Congregationis nomine dico,

apud quam Eminentiæ suæ recordatio nunquam obsolescet, quæ D. O. M. ,

quod sæpe facit, indesinenter orare tenebitur, ut Eminentiæ suæ et merces

ipse et gratiarum actio sit. Pro quanta de sancta Eminentiæ suæ vita D.

Blatiron ad nos retulit ! nil ego jam miror si regnum Dei tanta cum bene

dictione et velocitate in diœcesi Eminentiæ suæ amplificetur, si presbyteri

Missionis uberiori quadam gratia repleantur in suis ministeriis non solum

erga missiones, ordinandos, seminaria externa , sed etiam erga internum,

quod quidem gratiarum est particeps quibus Eminentiam suam coelum ditat,

quod Italiæ promittit operarios, ita ut non jam in dubium revocetur quin

hæc plenitudo gratiæ, dioecesis Eminentiæ suæ limitibus nescia contineri,

ad multas alias derivetur. Utinam Eminentiæ suæ adhuc annos complures

Deus apponat, et votis faustissima quæque eveniant : hæc vehementer opta

mus , hæc assiduis obsecrationibus a Deo flagitamus , quibus audeo etiam

addere renovationem mei officii atque obedientiæ qua me privatim , cum aliis

universim, Eminentiæ suæ dedico, cum debita reverentia et submissione

uni ex primis et sanctissimis et maximis Ecclesiæ principibus, Eminentiæ

suæ humillimus et addictissimus servus. »>
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le diocèse de Son Éminence , si les prêtres de la Mission sont